[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2017  № 500-п
Об отмене постановления администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района от  27.07.2015 № 206-п "О  внесении
изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.04.2015 № 142-п "О перечне
объектов для отбывания наказания лиц, осужденных
к исправительным работам"
В соответствии с письмом филиала по Гаврилово-Посадскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области от 18.10.2016 №38/ТО/71-1023, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.07.2015 № 206-п "О  внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.04.2015 № 142-п "О перечне объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам".
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и разместить на официальном сайте в сети  Интернет  (www.adm-gavrilovposad.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района

Н.В.Моисеева